
Få en mer enhetlig flermolnsupplevelse 
med teknik du litar på 



IT-chefer gillar hur enkelt och flexibelt det är och förväntar 
sig det överallt i dagens läge.

Molnupplevelsen

Snabb 
provisionering

Skala upp 
på ett 

flexibelt sätt

Pay as 
you go

En upplevelse skapad för flermolnsmiljöer 
Organisationer uppskattar flexibiliteten och den effektiva serviceleveransen i 
molndriftsmodellen. Det kan dock vara komplicerat att hantera flera inkompatibla offentliga 
moln i en isolerad flermolnsmiljö – med utspridda arbetsbelastningar och data som gör det 
svårt att minska riskerna, maximera prestandan och kontrollera kostnaderna – samtidigt som 
man säkerställer effektiviteten och produktiviteten i stort.  
Dell APEX är skapad för flermolnsmiljöer för att hantera den komplexitet och de begränsningar 
som flera moln oundvikligen genererar, så att du kan optimera placeringen av data och 
arbetsbelastningar för att maximera värdet för organisationen. Vi samarbetar med 
offentliga molnleverantörer för att förenkla driften i hela ditt flermolnslandskap. Dessutom 
erbjuder vi dig flexibiliteten i molndriftsmodeller – i hela vår breda portfölj – med moderna 
förbrukningsupplevelser, inklusive som-en-tjänst- och pay-as-you-go-prenumerationer, för att 
minska kostnader, frigöra IT-teamets tid och påskynda innovation. 



Dra nytta av en upplevelse skapad för 
flermolnsmiljöer.

Få förenklade molnupplevelser med teknik du litar på.
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Förena det bästa av två världar

Få konsekvent verksamhet från ”marken till molnet” 
Det blir alltmer viktigt för organisationer att få större kontroll över den ständigt växande 
mängden data i både offentliga moln och infrastruktur på plats. Dell Technologies 
erbjuder lösningar för datalagring och skydd i båda miljöerna med en konsekvent 
hanteringsupplevelse.
Dell APEX-upplevelsen för flermolnsmiljöer bygger på en mark till moln-strategi som tar 
välkänd och branschledande mjukvara från lokal Dell-infrastruktur till de offentliga molnen. 
Det innebär att IT-teamet kan utnyttja samma funktionalitet, prestanda och tålighet i 
företagsklass som de använder lokalt även i ett offentligt moln, och samtidigt dra nytta av 
fördelarna med sömlös hantering. Det förbättrar datamobiliteten och driftkonsekvensen 
i olika miljöer och effektiviserar IT-teamets arbete genom att utnyttja deras färdigheter i 
större utsträckning, utan behov av ytterligare utbildning.
Dessutom får du med Dell APEX Backup Services, som levereras via mjukvara som tjänst, 
ett säkert allt-i-ett-skydd, katastrofåterställning och långsiktig datalagring samtidigt som 
infrastrukturhanteringen elimineras. 



Utvidga molnbaserade mjukvarustackar från ”molnet till 
marken”
När du hanterar program i en mångsidig flermolnsmiljö möter du utmaningar som 
kräver ett nytt tillvägagångssätt som omfattar implementeringen av molnbaserade 
lösningar och förenklingen av traditionell programmodernisering. Dell APEX är skapad 
för flermolnsmiljöer och består av en moln-till-mark-strategi som breddar ditt val 
av ekosystem för moln- och behållarorkestrering till miljöer på plats med modern 
molnmjukvara på betrodd Dell-infrastruktur.
Med Dell APEX-portföljens integrerade molnplattformar får du förbättrad lastflexibilitet 
och driftkonsekvens i olika miljöer, samtidigt som du kan köra molnbaserade program 
lokalt för att uppfylla kraven för säkerhet, efterlevnad och prestanda. Med stöd för både 
virtualiserade och behållarbaserade program kan tekniken bidra till att utvecklare ”bygger 
en gång och driftsätter var som helst” med mjukvaran de föredrar och i deras eget val 
av miljö. Detta förbättrar arbetsbelastningens flexibilitet och möjliggör obegränsad 
innovation, oavsett var program och data finns. 

Få molnupplevelser lokalt med tjänstebaserade modeller 
Organisationer förlitar sig alltjämt på dedikerade infrastrukturer i lokala miljöer 
eftersom alla program och data inte lämpar sig för implementering i offentliga moln. 
Molndriftsmodellen möjliggör dock snabb driftsättning av teknik, flexibel skalbarhet och 
betalning över tid via prenumerationsbaserade tjänster. Med en metod som Dell APEX, 
som skapats för flermolnsmiljöer, får du fördelarna med både och genom att utnyttja 
den enkla och smidiga lokala molnupplevelsen – i ditt val av produkter i vår klient- och 
infrastrukturportfölj – för att behålla kontrollen över din miljö och leverera differentierade 
resultat som är skräddarsydda för att uppfylla dina mål.  
Dell APEX-prenumerationer effektiviserar livscykeln för traditionell infrastruktur, från 
driftsättning till support till avveckling – med hanterade tjänster som tillval som levererar 
det du behöver som en tjänst. Därmed kan IT-teamet ägna mer tid åt brådskande 
prioriteringar. Dell APEX-infrastrukturen, plattformen och lösningsprenumerationerna 
bidrar till att minska IT-teamets arbetsbelastning, påskynda distributionen, sänka 
driftkostnaden och hantera tillgångar i slutet av livslängden på ett säkert och hållbart sätt. 
Dell APEX-prenumerationer för beräkning, HCI, lagring, dataskydd och klientenheter är 
tillgängliga över hela världen från Dell och vårt globala ekosystem med partner, som 
levererar lösningar nära molnet med samtidig flermolnsanslutning samt ett omfattande 
utbud av värd-, outsourcing- och programhanteringstjänster.



Se sambandet mellan kostnader och användning med 
förbrukningsbaserade modeller
Med traditionella inköpsmodeller kan det vara svårt att förutspå framtida 
arbetsbelastningar, vilket kan leda till över- eller underprovisionering och vidare till 
bortslösade resurser eller oönskade driftavbrott samt medföljande kostnader.  
Förbrukningsbaserade Dell APEX-prenumerationer hjälper dig att koppla kostnaden till 
den faktiska användningen genom att förhandsdriftsätta buffertkapacitet som bidrar 
till att minska kostnaden för överprovisionering och risken för underprovisionering. Du 
kan skala upp och ner kapaciteten inom bufferten elastiskt och endast betala för den 
kapacitet som används till ett konsekvent pris utan extra avgift vid överskridande. 
Med Dell APEX kan du skapa en egen på begäran-miljö. Du kan implementera en 
prenumeration med betalning efter användning på önskad Dell-infrastrukturprodukt 
eller skapa ett användningsbaserat ekosystem för hanterade verktyg. Lösningarna 
stöds i hela vår infrastrukturportfölj och är tillgängliga via Dell och vårt globala 
partnernätverk.



Enkelhet
Dra nytta av molnupplevelser överallt.
Med Dell APEX kan du implementera 
Dell Technologies-innovation som en tjänst, 
vilket förenklar teknikupplevelsen så att du 
kan fokusera på viktiga prioriteringar.
Dell APEX tar bort oönskad komplexitet och 
den ineffektivitet och de kostnader som 
hör samman med den – för att hjälpa dig 
effektivisera omvandlingar, modernisera 
driften och uppnå differentierade resultat.

Mer valmöjligheter
Välj bästa möjliga teknik 
som på ett enklare sätt ger 
ett resultat som skiljer sig 
från mängden. Dell APEX 
bygger på den innovativa och 
omfattande Dell Technologies-
portföljen som organisationer 
i alla storlekar och i alla 
branscher över hela världen 
förlitar sig på dagligen. 

Mer enhetlighet
För samman verksamheten 
i olika miljöer för att förenkla 
omvandlingen. Dell APEX tar 
hybrida flermoln till nästa nivå 
och erbjuder en verkligt enhetlig 
molnupplevelse. Det ger 
enhetlighet och kompatibilitet 
mellan offentliga moln och 
miljöer på plats.

Mer frihet
Migrera arbetsbelastningar och 
anslut data enkelt samtidigt 
som du undviker beroende 
av en enda leverantör. Med 
Dell APEX kan du fritt flytta 
arbetsbelastningar mellan 
privata och offentliga moln och 
skapa ett enda datalager som 
ansluter till alla större offentliga 
molnleverantörer samtidigt.



Smidighet
Reagera snabbt och ta vara på nya 
möjligheter.
Med Dell APEX får du den snabbhet och 
flexibilitet som krävs för att snabba upp 
omvandlingen och anpassa dig till ständigt 
föränderlig dynamik. 
Dell APEX ger större flexibilitet så att du kan 
få ut mer av den Dell Technologies-innovation 
du förlitar dig på dagligen. Det gör att du kan 
frigöra extra tid, pengar och resurser – och 
generera bestående värde för din organisation.

Mer 
anpassningsförmåga
Etablera tjänster snabbt och 
skalanpassa resurser flexibelt 
längs vägen. Med Dell APEX 
kan du snabba upp projekts 
tidslinjer och snabbt reagera på 
förändrade verksamhetskrav för 
att få ut mer av det du behöver 
för att uppnå det – snabbare.

Mer flexibilitet
Använd teknik som en tjänst 
i offentliga moln eller lokala 
miljöer. Med Dell APEX kan 
du utöka fördelarna med 
molnupplevelsen – var du 
än väljer att installera Dell 
Technologies-innovation –  
för hela IT-verksamheten. 

Mer förutsägbarhet
Få ekonomisk flexibilitet 
med transparenta kostnader 
och månatliga betalningar. 
Med Dell APEX kan du sprida 
betalningar över hela löptiden 
löptid – och veta exakt vad 
du betalar för – för att spara 
kapital och hantera utgifter 
mer effektivt.



Kontroll
Minimera risker och maximera 
prestandan på egna villkor.
Dell APEX ger dig större kontroll över dina 
data, från var de finns, till vem som kan 
komma åt dem, till hur de skyddas. 
Med Dell APEX kan du placera data där 
de behövs för att få ut större värde av 
dem när det behövs, erbjuda fler sätt att 
maximera dess tillgänglighet, skydda dem 
mot ett växande antal hot och uppfylla 
övergripande styrnings- och hållbarhetsmål.

Mer säkerhet
Skydd mot cyberattacker 
och oplanerade driftstopp. 
Dell APEX ger dig total 
kontroll över dina svar vid 
cybersäkerhetsincidenter, så 
att du kan skydda immateriell 
egendom och hålla data 
konfidentiella på sätt som 
bäst passar din organisation. 

Mer styrning
Förbättra 
överensstämmelsepraxis 
med initiativ för ansvarsfull 
hållbarhet. Dell APEX 
minskar miljöpåverkan med 
sin prenumerationsmodell, 
minimerar e-avfall, renoverar 
utrustning för återanvändning 
och återvinner föråldrad 
hårdvara ansvarsfullt.

Mer prestanda
Placera data på rätt plats vid 
rätt tidpunkt för att leverera den 
hastighet som du behöver. Dell 
APEX motstår datagravitation, 
där stora datauppsättningar 
inte enkelt kan flyttas, och 
möjliggör datalokalisering så 
att program och data finns 
nära varandra för maximal 
prestanda.



 Välj det du behöver i önskad miljö
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Säkerställ högsta nivå av it-infrastruktur och programtillförlitlighet med Dell APEX AIOps.

Få den fulla potentialen i flermolnsmiljöer
Med Dell APEX kan organisationer dra nytta av ledande Dell Technologies-innovationer 
på snabbare och enklare sätt och få den fulla potentialen i flermolnsmiljöer för att gynna 
innovation samtidigt som de eliminerar onödig komplexitet, ineffektivitet och kostnad. Vårt 
mål är att skapa en framtid där organisationer kan driftsätta tekniken de behöver snabbare och 
sömlöst, var de än behöver den, för att uppnå ett bättre resultat på kortare tid. Denna enkla men 
kraftfulla vision vägleder oss genom vårt uppdrag, och vi har kommit långt på vår resa. 
Dell Technologies är unikt positionerade med ett brett utbud av molnbaserade, 
molnangränsande och lokala lösningar och erbjuder världens mest omfattande 
flermolnsportfölj.1 Vi värnar neutraliteten och förespråkar ett öppet ekosystem med flera 
moln. Vi samarbetar med de ledande molntjänst- och mjukvaruleverantörerna så att du kan 
distribuera teknik utan att behöva oroa dig för att bli beroende av en leverantör. 
Vi erbjuder ultimat flexibilitet i placeringen av arbetsbelastningar och data, var det än behövs, 
så att du kan optimera kostnaderna avsevärt och uppnå oöverträffad prestanda. Genom 
att överbrygga flermolnssilor driver vi på din driftkonsekvens, vilket ger dig möjligheten 
att utnyttja befintlig kunskap samtidigt som du förbättrar program- och datamobiliteten. 
Med våra globalt erkända tjänster, vårt omfattande globala partnerekosystem och robusta 
expertkunskap om leverantörskedjan accelererar vi din flermolnsresa, tillhandahåller 
exceptionellt kunnande och levererar snabb tid till värde.

1 Enligt en analys utförd av Dell i april 2023.



Kom igång i dag – Dell APEX-sättet
Utnyttja kraften i en upplevelse som har skapats för flermolnsmiljöer 
för att förenkla dina molnupplevelser med teknik du litar på. Många 
av våra kunder har redan frigjort kraften i flermolnsmiljöer och fått 
en konkurrensfördel.

Du kan enkelt komma igång 
med Dell APEX Console, en 
viktig hanteringsupplevelse i 
din resa över flera moln med 
Dell. Ditt kontoteam hjälper dig 
att komma igång med och få 
fullständig tillgång till konsolen 
och visa hur enkel Dell APEX-
upplevelsen är.  
Ta första steget mot en mer 
enhetlig flermolnsupplevelse 
med Dell APEX.

Utforska Dell APEX-konsolen ›

Världens mest omfattande 
lagringsportfölj.1 

1 Enligt en analys utförd av Dell i april 2023.

Mer information om 
Dell APEX ›

Kontakta en Dell Technologies-
expert på 1-866-438-3622

Upptäck 
Dell APEX för GenAI › 
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